
UCHWAŁA NR XI/74/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0128A5-3487-421C-9BB2-89B011C80EFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/74/25 

Rady Gminy Brenna 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

1) Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności komisji w 2024 roku. 

2) Analiza dochodów i wydatków Gminy za IV kwartał 2024 roku. 

3) Analiza dochodów Gminy za 2025 rok – raz na kwartał. 

4) Analiza wydatków Gminy za 2025 rok – raz na kwartał. 

5) Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Brenna za rok 2024 oraz sprawozdań 
finansowych. 

6) Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Gminy. 

7) Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wykonaniu budżetu za 2024 rok. 

8) Przygotowanie opinii oraz wniosku absolutoryjnego dla Wójta Gminy Brenna za 2024 rok. 

9) Analiza Raportu o stanie gminny. 

10) Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2025 roku. 

11) Przygotowanie Planu Pracy komisji na rok 2026. 

12) Analiza wydatków poniesionych na wykonanie nawierzchni drogi przy ulicy Klimorówka i ulicy Polna. 

13) Kontrola kompleksowa rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej OPKiS w Brennej w 2024 roku. 

14) Realizacja wszystkich zadań kontrolnych zlecanych na bieżąco przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0128A5-3487-421C-9BB2-89B011C80EFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/74/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1
	pkt 12 w zał.1
	pkt 13 w zał.1
	pkt 14 w zał.1



